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TRZEWIKI BEZPIECZNE Z
METALOWYM PODNOSKIEM PPO
055 - S1, SRC

Cena brutto 225,00 zł

Cena netto 182,93 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki do 5 dni

Opis produktu

TRZEWIKI BEZPIECZNE Z METALOWYM PODNOSKIEM PPO 055
Jeśli poszukują Państwo obuwia łączącego w sobie najwyższą jakość, funkcjonalność i komfort noszenia, to trzewiki PPO
055 zostały stworzone z myślą właśnie o Was.

Najważniejszą cechą tego modelu jest cholewka wykonana z licowej skóry bydlęcej, wzbogacona wstawkami z
materiału dystansowego oraz praktycznymi elementami odblaskowymi. To sprawia, że są one szczególnie polecane
do stosowania w pomieszczeniach o podwyższonej temperaturze, gwarantując wysoki stopień komfortu nawet podczas
długotrwałego użytkowania.

Komfort noszenia zwiększa dodatkowo górna wyściółka z tkaniny Ibiline, jak również tkanina dystansowa, będąca
materiałem strukturalnym 3D, który dzięki otworom wentylacyjnym zapewnia maksymalną cyrkulację powietrza.

Kluczową rolę odgrywa też dwuwarstwowa podeszwa PU/TPU. Bieżnik, wykonany z solidnego przezroczystego
termoplastycznego poliuretanu, łączy w sobie doskonałą antypoślizgowość, a podeszwa środkowa ze spienionego
poliuretanu zapewnia odporność na olej i benzynę. Wyjątkowość tej podeszwy podkreśla jej zdolność do nie rysowania
powierzchni oraz doskonała elastyczność nawet w niskich temperaturach.

Bezpieczeństwo podczas pracy gwarantuje wbudowany metalowy podnosek, który idealnie dopasowuje się do stopy,
chroniąc przed uderzeniami o energii do 200J. Wewnętrzny podnosek buta skutecznie odciąża pianka poliuretanowa,
czyniąc podnosek prawie niewyczuwalnym.

Trzewiki PPO 055 to także synonim trwałości. Technologia łączenia podeszwy z cholewką opiera się na dwustopniowym
wtryskiwaniu poliuretanu i termoplastycznego poliuretanu, co zapewnia niezrównaną trwałość połączenia oraz
wodoodporność.

Dodatkowe funkcje, takie jak antyelektrostatyczność czy wyjmowana wyściółka o wysokiej higroskopijności, czynią z
nich idealne obuwie dla najbardziej wymagających profesjonalistów.

Dostępne w rozmiarach od 39 do 47 w numeracji francuskiej, idealnie spełnią oczekiwania nawet najbardziej
wymagających użytkowników. Wybierając je, postawicie na niezawodność, komfort i bezpieczeństwo.

Cechy i charakterystyka PPO 055:
Cholewka wykonana z licowej skóry bydlęcej z wstawkami z materiału dystansowego i elementami odblaskowym
Górna część cholewki posiada ochronny kołnierz z ochronnymi nogawkami, wypełniony pianką lateksową
Skórzany, półmiechowy język miękko wykończony pianką
Szczególnie polecany do stosowania w pomieszczeniach letnich i o podwyższonej temperaturze
Górna wyściółka wykonana jest z tkaniny Ibiline, a górna z tkaniny dystansowej – materiału strukturalnego 3D z
otworami wentylacyjnymi zapewniającymi najlepszą transpirację i maksymalną cyrkulację powietrza, zapewniając
wysoki stopień komfortu
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Bardzo dobre właściwości higieniczne obuwia
Używaj wysokiej jakości materiałów, aby buty były lekkie i wygodne
Dwuwarstwowa podeszwa PU/TPU: Bieżnik jest wykonany z solidnego przezroczystego termoplastycznego
poliuretanu, a podeszwa środkowa ze spienionego porowatego poliuretanu, który jest odporny na rozpuszczalniki
organiczne, takie jak olej i benzyna. -terminowy kontakt.
Nie rysuje powierzchni
Doskonała antypoślizgowość, szczególnie polecana do pracy na gładkich powierzchniach w nowoczesnych
warsztatach produkcyjnych
Doskonała elastyczność  nawet w niskich temperaturach
Bardzo odporny na ścieranie, przecinanie i pękanie, zapobiegając pogłębianiu się rys na skutek mechanicznego
uszkodzenia podeszwy
Konstrukcja podeszwy chroni skórę z przodu, a rzeźbienie na czubku może również zapobiegać ślizganiu się
podczas pracy na pochyłym terenie
Pochłania energię w części piętowej
Technologia łączenia podeszwy z cholewką - bezpośrednie, dwustopniowe wtryskiwanie poliuretanu i
termoplastycznego poliuretanu, zapewniające trwałość połączenia podeszwy z cholewką oraz wodoodporność
buta
Lekka i wytrzymała, skutecznie łagodząca nierówne powierzchnie
Wbudowany metalowy podnosek dopasowuje się do naturalnego kształtu stopy i skutecznie chroni stopę przed
uderzeniem energii 200 J. Wewnętrzny podnosek buta skutecznie odciąża pianka poliuretanowa, a podnosek jest
prawie niewyczuwalny
Antyelektrostatyczne
Wyjmowana wyściółka o wysokiej higroskopijności
Obuwie produkowane jest w numeracji francuskiej w rozmiarach od 39 do 47
Tęgość - H ½
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Norma Bezpieczeństwa: S1

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47

Tabela rozmiarów
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